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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

3 - 26. Listopad 2017 26.11.2017 - 10:00

Konkurencja 31 Dziewcząt, 100 m Super Ratownik 12 - 14 lat
26.11.2017 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:20.84 30,00
2. Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 1:25.56 29,00
3. Janiak Natalia 03 Słupskie WOPR 1:28.90 28,00
4. Strzępka Dominika 03 Lider Wagrowiec 1:30.86 27,00
5. Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:31.05 26,00
6. Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 1:34.59 25,00
7. Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:34.98 24,00
8. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:36.34 23,00
9. Wojtecka Gabriela 03 Lider Wagrowiec 1:37.15 22,00

10. Kruś Julia 05 Lider Wagrowiec 1:45.51 21,00
11. Wieczorkowska Oliwia 05 Lider Wagrowiec 1:46.61 20,00
12. Załucka Amelia 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:47.95 19,00
13. Czajkowska Emilia 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:50.64 18,00
14. Mikulska Aleksandra 05 Kaszubska Drużyna WOPR 1:55.42 17,00

Konkurencja 31 Kobiet, 100 m Super Ratownik 15 - 17 lat
26.11.2017 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Szemro Patrycja 00 WOPR Koszalin 1:13.36 30,00
2. Majewska Magdalena 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:16.00 29,00
3. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wagrowiec 1:22.52 28,00
4. Kozdrowska Aleksandra 02 Słupskie WOPR 1:22.74 27,00
5. Kowalewska Martyna 02 Słupskie WOPR 1:23.72 26,00
6. Juśkiewicz Małgorzata 02 Słupskie WOPR 1:26.06 25,00
7. Białek Adrianna 00 Ustka - Grand Lubicz 1:27.95 24,00
8. Wojtecka Katarzyna 02 Lider Wagrowiec 1:30.96 23,00
9. Zygaj Michalina 02 Lider Wagrowiec 1:31.17 22,00

10. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:31.74 21,00
11. Banaszak Julia 01 Słupskie WOPR 1:31.83 20,00
12. Łoś Lilianna 02 Słupskie WOPR 1:31.93 19,00
13. Giza Julia 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:33.79 18,00
14. Matuszewska Zuzanna 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:41.17 17,00
15. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:49.85 16,00
16. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:54.67 15,00

Konkurencja 31 Kobiet, 100 m Super Ratownik 18 lat i starsi
26.11.2017 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:14.88 30,00
2. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:17.50 29,00
3. Wojtas Aleksandra 98 Słupskie WOPR 1:21.65 28,00
4. Łapińska Aleksandra 98 WOPR Wejherowo 1:25.01 27,00
5. Wiśniewska Agnieszka 97 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.98 26,00
6. Żylewicz Karolina 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:28.14 25,00
7. Lewandowska Magdalena 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:35.97 24,00
8. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:42.29 23,00

DYSKW. Welenc Anna 93 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:46.15 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 32 Chłopców, 100 m Super Ratownik 12 - 14 lat
26.11.2017 - 10:33 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 1:06.31 30,00
2. Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:14.27 29,00
3. Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 1:15.84 28,00
4. Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:19.40 27,00
5. Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 1:23.71 26,00
6. Syldatk Wiktor 03 Ustka - Grand Lubicz 1:24.22 25,00
7. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:24.54 24,00
8. Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 1:25.38 23,00
9. Banaszyński Ludwik 03 Lider Wagrowiec 1:27.11 22,00

10. Białek Igor 03 Ustka - Grand Lubicz 1:27.39 21,00
11. Jaszewski Jakub 05 Kaszubska Drużyna WOPR 1:40.24 20,00
12. Hinc Oskar 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:49.57 19,00
13. Bowsza Stanisław 05 Lider Wagrowiec 1:49.94 18,00

Konkurencja 32 Chłopców, 100 m Super Ratownik 15 - 17 lat
26.11.2017 - 10:33 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:06.56 30,00
2. Arcimowicz Piotr 00 Ustka - Grand Lubicz 1:09.85 29,00
3. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:09.87 28,00
4. Misztal Mikołaj 00 Gdyńskie WOPR 1:09.89 27,00
5. Grabowski Szymon 00 Słupskie WOPR 1:10.25 26,00
6. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:11.74 25,00
7. Koziński Daniel 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:19.13 24,00
8. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:20.07 23,00
9. Maćkowiak Michał 01 Lider Wagrowiec 1:20.86 22,00

10. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:21.53 21,00
11. Kotowski Bartosz 01 Słupskie WOPR 1:22.04 20,00
12. Mazur Kajetan 02 Lider Wagrowiec 1:23.55 19,00
13. Sitnik Jan 00 Ustka - Grand Lubicz 1:25.04 18,00
14. Stefanowski Jakub 00 WOPR Wejherowo 1:26.55 17,00
15. Czapracki Piotr 02 Lider Wagrowiec 1:32.54 16,00
16. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:34.98 15,00

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100 m Super Ratownik 18 lat i starsi
26.11.2017 - 10:33 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 1:03.00 30,00
2. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:04.24 29,00
3. Yaskov Andrii 91 WOPR Wejherowo 1:05.98 28,00
4. Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 1:06.99 27,00
5. Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 1:10.05 26,00
6. Adamczuk Kacper 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.00 25,00
7. Bartoszewski Jan 99 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.84 24,00
8. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:15.14 23,00
9. Zawarczyński Bartosz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:16.53 22,00

10. Felchner Jan 99 WOPR Wejherowo 1:18.16 21,00
11. Behrendt Karol 91 WOPR Wejherowo 1:18.61 20,00
12. Schmidt Bartłomiej 93 WOPR Wejherowo 1:19.60 19,00
13. Jaworek Maciej 98 WOPR Wejherowo 1:21.13 18,00
14. Jung Marcin 94 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:21.77 17,00



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 26.11.2017 14:15 - Strona 3

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100 m Super Ratownik, 18 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

15. Sielski Ryszard 37 Słupskie WOPR 2:18.04 16,00

Konkurencja 33 Dziewcząt, 100 m ratowanie manekina w płetwach 12 - 14 lat
26.11.2017 - 11:12 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:24.15 30,00
2. Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 1:30.01 29,00
3. Janiak Natalia 03 Słupskie WOPR 1:31.39 28,00
4. Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 1:37.89 27,00
5. Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:45.04 26,00
6. Wojtecka Gabriela 03 Lider Wagrowiec 1:45.92 25,00
7. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:47.21 24,00
8. Załucka Amelia 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:50.66 23,00
9. Wieczorkowska Oliwia 05 Lider Wagrowiec 1:58.83 22,00

10. Mikulska Aleksandra 05 Kaszubska Drużyna WOPR 2:26.30 21,00
DYSKW. Strzępka Dominika 03 Lider Wagrowiec 1:34.07 -
NIE UK. Kruś Julia 05 Lider Wagrowiec -
NIE UK. Czajkowska Emilia 04 Kaszubska Drużyna WOPR -

Konkurencja 33 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach 15 - 17 lat
26.11.2017 - 11:12 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Majewska Magdalena 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:17.11 30,00
2. Szemro Patrycja 00 WOPR Koszalin 1:28.80 29,00
3. Zygaj Michalina 02 Lider Wagrowiec 1:31.37 28,00
4. Kozdrowska Aleksandra 02 Słupskie WOPR 1:34.07 27,00
5. Wojtecka Katarzyna 02 Lider Wagrowiec 1:38.26 26,00
6. Juśkiewicz Małgorzata 02 Słupskie WOPR 1:38.31 25,00
7. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:39.73 24,00
8. Giza Julia 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:39.81 23,00
9. Łoś Lilianna 02 Słupskie WOPR 1:40.09 22,00

10. Kowalewska Martyna 02 Słupskie WOPR 1:41.16 21,00
11. Banaszak Julia 01 Słupskie WOPR 1:43.40 20,00
12. Białek Adrianna 00 Ustka - Grand Lubicz 1:56.20 19,00
13. Matuszewska Zuzanna 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:56.94 18,00
14. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 2:06.76 17,00
15. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 2:11.54 16,00

DYSKW. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wagrowiec 1:26.30 -

Konkurencja 33 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach 18 lat i starsi
26.11.2017 - 11:12 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:17.63 30,00
2. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:22.19 29,00
3. Łapińska Aleksandra 98 WOPR Wejherowo 1:22.90 28,00
4. Wojtas Aleksandra 98 Słupskie WOPR 1:32.81 27,00
5. Żylewicz Karolina 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:33.80 26,00
6. Lewandowska Magdalena 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:47.37 25,00
7. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:52.74 24,00
8. Welenc Anna 93 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:06.84 23,00



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 26.11.2017 14:15 - Strona 4

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 33, Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach, 18 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

DYSKW. Wiśniewska Agnieszka 97 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:32.32 -

Konkurencja 34 Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach 12 - 14 lat
26.11.2017 - 11:44 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 1:08.41 30,00
2. Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 1:18.02 29,00
3. Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:20.60 28,00
4. Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:22.48 27,00
5. Syldatk Wiktor 03 Ustka - Grand Lubicz 1:28.99 26,00
6. Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 1:30.11 25,00
7. Jaszewski Jakub 05 Kaszubska Drużyna WOPR 1:30.64 24,00
8. Banaszyński Ludwik 03 Lider Wagrowiec 1:32.30 23,00
9. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:34.61 22,00

10. Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 1:36.48 21,00
11. Hinc Oskar 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:20.75 20,00
12. Bowsza Stanisław 05 Lider Wagrowiec 2:25.93 19,00

DYSKW. Białek Igor 03 Ustka - Grand Lubicz 1:41.76 -

Konkurencja 34 Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach 15 - 17 lat
26.11.2017 - 11:44 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Misztal Mikołaj 00 Gdyńskie WOPR 1:04.87 30,00
2. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:05.68 29,00
3. Grabowski Szymon 00 Słupskie WOPR 1:07.04 28,00
4. Szewczyk Bartosz 01 WOPR Koszalin 1:08.82 27,00
5. Arcimowicz Piotr 00 Ustka - Grand Lubicz 1:10.01 26,00
6. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:11.93 25,00
7. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:13.02 24,00
8. Koziński Daniel 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:13.56 23,00
9. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:16.60 22,00

10. Maćkowiak Michał 01 Lider Wagrowiec 1:19.83 21,00
11. Mazur Kajetan 02 Lider Wagrowiec 1:22.68 20,00
12. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:25.10 19,00
13. Kotowski Bartosz 01 Słupskie WOPR 1:27.30 18,00
14. Stefanowski Jakub 00 WOPR Wejherowo 1:29.62 17,00
15. Czapracki Piotr 02 Lider Wagrowiec 1:31.95 16,00
16. Sitnik Jan 00 Ustka - Grand Lubicz 1:38.15 15,00

DYSKW. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:57.38 -

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina w płetwach 18 lat i starsi
26.11.2017 - 11:44 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 57.79 30,00
2. Yaskov Andrii 91 WOPR Wejherowo 1:03.43 29,00
3. Adamczuk Kacper 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:09.12 28,00
4. Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 1:11.34 27,00
5. Bartoszewski Jan 99 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:11.47 26,00
6. Felchner Jan 99 WOPR Wejherowo 1:12.86 25,00
7. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:13.26 24,00



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 26.11.2017 14:15 - Strona 5

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina w płetwach, 18 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

8. Mikołajczak Tomasz 98 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:16.92 23,00
9. Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 1:19.56 22,00

10. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:19.59 21,00
11. Behrendt Karol 91 WOPR Wejherowo 1:23.41 20,00
12. Zawarczyński Bartosz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:23.43 19,00
13. Schmidt Bartłomiej 93 WOPR Wejherowo 1:28.49 18,00
14. Jaworek Maciej 98 WOPR Wejherowo 1:38.30 17,00
15. Jung Marcin 94 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:54.31 16,00
16. Sielski Ryszard 37 Słupskie WOPR 2:17.72 15,00

Konkurencja 35 Dziewcząt, 50 m z manekinem 12 - 14 lat
26.11.2017 - 12:24 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 47.04 30,00
2. Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 47.14 29,00
3. Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 50.64 28,00
4. Janiak Natalia 03 Słupskie WOPR 52.04 27,00
5. Strzępka Dominika 03 Lider Wagrowiec 52.06 26,00
6. Wojtecka Gabriela 03 Lider Wagrowiec 55.87 25,00
7. Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 58.25 24,00
8. Załucka Amelia 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:00.35 23,00
9. Kruś Julia 05 Lider Wagrowiec 1:01.43 22,00

10. Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:07.31 21,00
11. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:09.99 20,00
12. Mikulska Aleksandra 05 Kaszubska Drużyna WOPR 1:10.16 19,00
13. Czajkowska Emilia 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:14.31 18,00

DYSKW. Wieczorkowska Oliwia 05 Lider Wagrowiec 1:00.37 -

Konkurencja 35 Kobiet, 50 m z manekinem 15 - 17 lat
26.11.2017 - 12:24 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Szemro Patrycja 00 WOPR Koszalin 45.12 30,00
2. Majewska Magdalena 02 Kaszubska Drużyna WOPR 45.30 29,00
3. Juśkiewicz Małgorzata 02 Słupskie WOPR 46.40 28,00
4. Kowalewska Martyna 02 Słupskie WOPR 46.90 27,00
5. Kozdrowska Aleksandra 02 Słupskie WOPR 48.76 26,00
6. Wojtecka Katarzyna 02 Lider Wagrowiec 52.11 25,00
7. Giza Julia 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 52.54 24,00
8. Białek Adrianna 00 Ustka - Grand Lubicz 53.38 23,00
9. Jaśkowska Zuzanna 02 Lider Wagrowiec 54.10 22,00

10. Łoś Lilianna 02 Słupskie WOPR 54.26 21,00
11. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 54.77 20,00
12. Banaszak Julia 01 Słupskie WOPR 58.95 19,00
13. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:00.76 18,00
14. Matuszewska Zuzanna 01 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:01.88 17,00
15. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:04.01 16,00

DYSKW. Zygaj Michalina 02 Lider Wagrowiec 49.55 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 35, Kobiet, 50 m z manekinem

Konkurencja 35 Kobiet, 50 m z manekinem 18 lat i starsi
26.11.2017 - 12:24 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 40.78 30,00
2. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 43.08 29,00
3. Wojtas Aleksandra 98 Słupskie WOPR 48.73 28,00
4. Żylewicz Karolina 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 49.76 27,00
5. Łapińska Aleksandra 98 WOPR Wejherowo 50.52 26,00
6. Wiśniewska Agnieszka 97 Gdańskie Ratownictwo Wodne 51.34 25,00
7. Lewandowska Magdalena 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:01.28 24,00
8. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:02.24 23,00
9. Welenc Anna 93 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:18.81 22,00

Konkurencja 36 Chłopców, 50 m z manekinem 12 - 14 lat
26.11.2017 - 12:55 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 37.72 30,00
2. Syldatk Wiktor 03 Ustka - Grand Lubicz 40.52 29,00
3. Łabik Marcin 04 Słupskie WOPR 41.10 28,00
4. Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 45.14 27,00
5. Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 49.61 26,00
6. Białek Igor 03 Ustka - Grand Lubicz 51.28 25,00
7. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 51.44 24,00
8. Bowsza Stanisław 05 Lider Wagrowiec 54.37 23,00
9. Jaszewski Jakub 05 Kaszubska Drużyna WOPR 54.78 22,00

10. Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 55.20 21,00
11. Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 56.14 20,00
12. Hinc Oskar 03 Bytowska Drużyna WOPR 58.19 19,00
13. Banaszyński Ludwik 03 Lider Wagrowiec 1:09.01 18,00

Konkurencja 36 Chłopców, 50 m z manekinem 15 - 17 lat
26.11.2017 - 12:55 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Arcimowicz Piotr 00 Ustka - Grand Lubicz 33.12 30,00
2. Misztal Mikołaj 00 Gdyńskie WOPR 34.08 29,00
3. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 34.72 28,00
4. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 36.82 27,00
5. Grabowski Szymon 00 Słupskie WOPR 37.24 26,00
6. Lebedyński Sebastian 01 WOPR Koszalin 37.79 25,00
7. Koziński Daniel 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 39.00 24,00
8. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 39.16 23,00
9. Kamiński Damian 01 WOPR Koszalin 39.99 22,00

10. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 40.84 21,00
11. Sitnik Jan 00 Ustka - Grand Lubicz 46.07 20,00
12. Maćkowiak Michał 01 Lider Wagrowiec 46.22 19,00
13. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 46.93 18,00
14. Kotowski Bartosz 01 Słupskie WOPR 47.01 17,00
15. Mazur Kajetan 02 Lider Wagrowiec 47.21 16,00
16. Czapracki Piotr 02 Lider Wagrowiec 52.22 15,00
17. Stefanowski Jakub 00 WOPR Wejherowo 55.85 14,00
18. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 59.60 13,00



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 26.11.2017 14:15 - Strona 7

Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 36, Mężczyzn, 50 m z manekinem

Konkurencja 36 Mężczyzn, 50 m z manekinem 18 lat i starsi
26.11.2017 - 12:55 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 31.98 30,00
2. Yaskov Andrii 91 WOPR Wejherowo 32.77 29,00
3. Szemro Dawid 99 WOPR Koszalin 35.74 28,00
4. Felchner Jan 99 WOPR Wejherowo 37.64 27,00
5. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 37.89 26,00
6. Mikołajczak Tomasz 98 Gdańskie Ratownictwo Wodne 38.10 25,00
7. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 38.45 24,00
8. Bielak Bartosz 99 WOPR Koszalin 40.19 23,00
9. Bartoszewski Jan 99 Gdańskie Ratownictwo Wodne 40.40 22,00

10. Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 40.48 21,00
11. Adamczuk Kacper 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 41.68 20,00
12. Behrendt Karol 91 WOPR Wejherowo 42.87 19,00
13. Schmidt Bartłomiej 93 WOPR Wejherowo 43.07 18,00
14. Jung Marcin 94 Gdańskie Ratownictwo Wodne 46.54 17,00
15. Zawarczyński Bartosz 96 Gdańskie Ratownictwo Wodne 49.19 16,00
16. Jaworek Maciej 98 WOPR Wejherowo 50.70 15,00
17. Sielski Ryszard 37 Słupskie WOPR 1:38.70 14,00

Konkurencja 37 Dziewcząt, 4 x 50 m Z pasem ratowniczym 12 - 14 lat
26.11.2017 - 13:26 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR 141 Słupskie WOPR 2:26.60 5,00
Grzegorowska Julia 04 35.88 Janiak Natalia 03 38.40
Hołowiej Gabriela 03 31.77 Gargas Marta 03 40.55

Konkurencja 37 Kobiet, 4 x 50 m Z pasem ratowniczym 15 - 17 lat
26.11.2017 - 13:26 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Lider Wagrowiec 171 Lider Wagrowiec 2:30.62 5,00
Wojtecka Katarzyna 02 38.03 Strzępka Dominika 03 42.06
Jaśkowska Zuzanna 02 28.90 Zygaj Michalina 02 41.63

DYSKW. Kaszubska Drużyna WOPR 171 Kaszubska Drużyna WOPR 2:36.89 -
Mikulska Aleksandra 05 39.73 Załucka Amelia 04 45.41
Czajkowska Emilia 04 37.77 Majewska Magdalena 02 33.98

Konkurencja 37 Kobiet, 4 x 50 m Z pasem ratowniczym 18 lat i starsi
26.11.2017 - 13:26 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR 181 Słupskie WOPR 2:09.29 5,00
Kowalewska Martyna 02 Wiśniewska Klaudia 95
Kozdrowska Aleksandra 02 Bojczuk Martyna 99 35.64

2. Gdańskie Ratownictwo Wodne 181 Gdańskie Ratownictwo Wodne 2:30.88 4,00
Welenc Anna 93 40.69 Giza Julia 00 39.95
Żylewicz Karolina 96 29.97 Wiśniewska Agnieszka 97 40.27

3. Bytowska Drużyna WOPR 181 Bytowska Drużyna WOPR 2:52.28 3,00
Sokołowska Julia 99 42.84 Micheńko Zuzanna 00
Lewandowska Magdalena 99 36.98 Szyca Karolina 01
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Słupsk, 3.5. - 26.11.2017

Konkurencja 38 Chłopców, 4 x 50 m Z pasem ratowniczym 12 - 14 lat
26.11.2017 - 13:43 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR 141 Słupskie WOPR 2:06.61 5,00
Grzecza Michał 04 29.25 Łochowski Leon 03 29.84
Prądzyński Wojciech 03 27.57 Łabik Marcin 04 39.95

2. Bytowska Drużyna WOPR 141 Bytowska Drużyna WOPR 2:21.28 4,00
Hesse Mateusz 03 40.39 Bińczyk Artur 03 40.35
Hinc Oskar 03 25.07 Wizner Mateusz 03 35.47

Konkurencja 38 Chłopców, 4 x 50 m Z pasem ratowniczym 15 - 17 lat
26.11.2017 - 13:43 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR 171 Słupskie WOPR 1:56.31 5,00
Heimrath Karol 02 30.07 Leleniewski Nikodem 02 29.86
Duszyński Bartosz 00 24.72 Borkowski Mateusz 00 31.66

2. Ustka - Grand Lubicz 171 Ustka - Grand Lubicz 2:04.73 4,00
Białek Igor 03 30.50 Arcimowicz Piotr 00 29.99
Sitnik Jan 00 27.47 Syldatk Wiktor 03 36.77

3. Lider Wagrowiec 171 Lider Wagrowiec 2:17.61 3,00
Mazur Kajetan 02 31.91 Maćkowiak Michał 01 34.62
Banaszyński Ludwik 03 27.02 Czapracki Piotr 02 44.06

Konkurencja 38 Mężczyzn, 4 x 50 m Z pasem ratowniczym 18 lat i starsi
26.11.2017 - 13:43 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. WOPR Wejherowo 181 WOPR Wejherowo 1:47.33 5,00
Malicki Patryk 90 28.09 Felchner Jan 99 29.31
Dettlaff Maciej 92 21.58 Yaskov Andrii 91 28.35

2. WOPR Koszalin 171 WOPR Koszalin 1:50.65 4,00
Kamiński Damian 01 25.83 Lebedyński Sebastian 01 31.04
Szemro Dawid 99 24.08 Szewczyk Bartosz 01 29.70

3. Gdańskie Ratownictwo Wodne 181 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:53.97 3,00
Bartoszewski Jan 99 28.25 Koziński Daniel 00 30.47
Adamczuk Kacper 96 24.23 Mikołajczak Tomasz 98 31.02

4. WOPR Wejherowo 182 WOPR Wejherowo 2:07.60 -
Schmidt Bartłomiej 93 32.98 Behrendt Karol 91 31.56
Jaworek Maciej 98 27.41 Schmidt Kacper 99 35.65

DYSKW. Słupskie WOPR 181 Słupskie WOPR 1:52.94 -
Dąbrowski Jakub 99 27.24 Grabowski Szymon 00 29.43
Grondziewski Marcin 87 23.03 Metza Marcin 99 33.24


